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Välkommen på Information om Nybörjarpingis i Luleå – Säsongen 2024-2025 

Hej Pingisintresserade i Luleå 

Du har under sista året (eller i närtid) varit i kontaktat Luleå Pingis med intresse om att få spela 

Pingis för ditt/dina barn! 

Hela Pingissverige märker att sommarens OS-framgångar (”Trulseffekten”) har gjort att intresset för 

Bordtennis, eller Pingis som vi också kallar det, har ökat bara de senaste veckorna. Något som vi i 

Luleå Pingis också redan märkt av de senare åren. Vi har MÅNGA som vill börja spela Pingis. 

Vi kallar nu därför till ett möte för att se över förutsättningarna att starta nya Pingisträningsgrupper – 

så välkommen på ett föräldramöte för Pingis enligt nedan: 

Föräldraträff för uppstart av Pingis 

Datum: Torsdag 22:a augusti 

Tid: 17:00 – 18:00 

Plats: Luleå Energi Arena (Pingishallen/Bottenvåning Sal 

E1) 
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Bakgrund och förutsättningar 

Vi bjuder in till Föräldramöte för att se möjligheter att starta upp nybörjargrupper i Bordtennis i Luleå 

säsongen 2024-2025. (Säsong = september till slutet av april) 

Luleå Pingis är en relativt liten men ”anrik” Bordtennisförening som funnits i många decennier.  

Intresset har varierat över åren men från att ha haft liten fart på ungdomsverksamhet har vi de sista 

fyra, fem åren sett en vändning och är nu den största ungdomsklubben i Norrbotten (Pingis finns i 

Sävast, Haparanda och Piteå (Lite i Pajala och Kiruna) - Skellefteå, Umeå samt Lycksele är stora i 

Västerbotten) – Vi tillhör Norrlands regionförbund under SvBTF.  

Vi hade i fjol en seniorverksamhet (A-grupp) och 4 ungdomsträningsgrupper (B-E) grupper. I fjol 

startade vi dessutom en motionsgrupp för vuxna kvällstid 1gg/vecka.  

Pingis kan man spela dagtid (Gratis/fritt) på ”allmänhetens Pingis” i LEA.  

Kanske i och med Pingislandslagets senaste års comeback med Truls i VM-final 2021 och sommarens 

OS framgångar. Bara sista veckorna har vi fått många förfrågningar. Vi har sista året fått sätta barn på 

kölista…och den listan är nu uppe i 62 ansökningar!! 

Det finns en begränsning hur stor en träningsgrupp kan vara då vår träningshall får in max 8 bord. I 

och med det så är den optimala storleken på en träningsgrupp 16 deltagare. Det kan vara möjligt 

att starta två grupper men kräver att föräldrar tar på sig stort ansvar (se nedan). 

MEN den stora utmaningen för Luleå Pingis är att få tag i ledare vilket i sin tur är upp till att det finns 

föräldrar som kan ta den rollen.  

Av erfarenhet behöver vi minst ha 3-4 ledare/tränare per träningsgrupp som någon som tar på sig 

lagledarroll/admin för laget.se. Föräldrar som ställer upp som tränare/Ledare har förtur. Givetvis är 

det bra om man har lite pingiserfarenhet men vi stöttar med utbildning för föräldrar/pingisledare och 

försöker assistera vid uppstarter i början av säsongerna med lite stöd. 

De föräldrar som kan gå in och ta ledarroller har ”förtur”. Dessutom är det bra om man för föräldrar 

som kan assistera vid uppstart och finnas som stöd bollmottagare. Vi ser gärna att föräldrar är med i 

utvecklingen. 

Med detta sagt kommer vi ge mer information vid föräldramöte. 

OBS! Viktigt med närvaro denna 1:a träff för faktisk anmälan och för att vi ska 

kunna starta upp nybörjarträningsgrupp. 

 

Deltar på mötet gör ordförande och ev andra ledare i föreningen  

Jonny Halvarsson 
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Mer om Luleå Pingis verksamhet 
 
Luleå Pingis erbjuder: 
Seniorträning i träningsgrupp för de som spelar i våra serielag + tävlingsspelar. (A-grupp) 
Träning 3 dag/vecka 
Vi har 2 div 4 lag 
 
Ungdomsträning fn. 4 ungdomsgrupper B-E grupp Träning 2-3 dag/vecka 
I fjol höstas startade vi en tränings/motionsgrupp för de som bara ville spela kvällstid. 
En tid/vecka (Torsdagar 19:00) 
Fanns önskemål om att utöka med en träningstid. Ca 8-12 spelare var med på träningar. 
 
Kostnader kopplade till pingis 
Utrustning; 
Vi har i början lite lånerack/utrustning men de flesta vill ha ett eget rack. 
Ett OK nybörjarrack ligger på ca 500 - 800 kr (vi bistår med tips) – bekostas själv. 
Inomhusskor, shorts med fickor och T-shirt funkar som träningskläder. Vattenflaska och 
en handduk brukar vara bra att ha på en träning.  
Klubben säljer lite träningskläder med LuleåPingis-branding.  
 
Medlemsavgiften/Träningsavgift för motionärer var 300kr. (Kan ev höjas om vi 
utökar träningstider) 
Medlemsavgift alla i träningsgrupper: 300kr (täcker admin mm) 
Träningsavgifter (täcker hallhyror, faktiska träningskostnader mm…) 
Träningsavgift senior: 1300 kr 
Träningsavgift junior: 1000 kr 
Licensavgift till SvBTF om man ska tävlingsspela 600kr 
  

Övrigt: Luleå Pingis är ingen ”jätterik” förening och har ett krav att man ska hjälpa till när vi 

arrangerar vår egen 2dagars-tävling Lulemästerskapen (normalt första helgen efter nyår). 

Lulemästerskapen är föreningens stora inkomstkälla. Vi försöker aktivt söka sponsring och har försökt 

klara oss utan diverse lagförsäljning (men med lite högre träningsavgifter).  

 

Hälsningar från Luleå Pingis 

//Ordförande 

Jonny Halvarsson 

070-6647018 

info@luleapingis.se  

 

  

https://www.luleapingis.se/
https://www.facebook.com/luleapf/
mailto:info@luleapingis.se


Uppstart Nybörjarpingis 2024 - 2025 i Luleå   

Luleå Pingisförening 
Bastugatan 5-7 
972 41 Luleå 

  

Web: https://www.luleapingis.se/  

Org-nummer: 897000-6840   Facebook: https://www.facebook.com/luleapf/   

Epost: lulepingis@gmail.com   Swish: 1230575514 

 

Sändlista/Kölista (efter datum) 

Kontaktdatum Namn Persnr/Född år Kön Ålder Målsman 
01-aug-23 Kille   Kille 10 år Sara Johansson  

03-aug-23 Kille 2011 Kille 12 år Emelie Rubensson 

26-aug-23 Wiggo Ajanki Stafström  2014 Kille 9 år Hans-Petter Ajanki  

27-aug-23 Kille 2015 Kille 8 år Niklas Olsson  

31-aug-23 Maxim 2013 Kille 10 år Julia Astakhova 

31-aug-23 Bertil Lövgren 2014 Kille 9 år Nils Eklund 

31-aug-23 Edvin Gustafsson 2014 Kille 9 år Gustaf Gustafsson 

06-sep-23 Kille 2011 Kille 12 år Britt-Louise Åberg 

11-sep-23 Kille  2015 Kille 7 år David Öhman 

16-sep-23 Otto Waller  2015 Kille 7 år Nils Waller 

19-sep-23 Pelle   Kille 11 år Maria Hjelte 

20-sep-23 Kille 2014 Kille 10 år Stina Spik 

27-sep-23 Hugo Pantzare 2014 Kille 8 år Henrik Pantzare 

29-sep-23 Oscar 2014 Kille 9 år Alexandra Sjöstrand 

08-okt-23 Dante 2012 Kille 11 år Jenny Rundgren 

13-okt-23 Kevin Dahlén  2010 Kille 13 år Niklas Dahlen 

13-okt-23 Kille 2014 Kille 8 år Kristina Pudas 

14-okt-23 Kille   Kille 13 år Carina 

14-okt-23 Kille 2015 Kille 9 år Ina Nyström 

17-okt-23 Kille 2015 Kille 8 år Joakim Gunillasson 

17-okt-23 Kille 2015 Kille 9 år Andreas Berg 

21-okt-23 Kille   Kille 12 år Viktoria Hedlund  

22-okt-23 John Petersson 2014 Kille 10 år Malin Suneson 

01-nov-23 Pojke 2014 Kille 11 år Anna Hogbrand 

05-nov-23 Pojke 2014 Kille 12 år Mattias Olin 

07-nov-23 William Duvsten 2017 Kille 7 år Malin Duvsten  

10-nov-23 Klara Edin   Tjej 15 år Peter Edin 

28-nov-23 Kille   Kille 15 år Stina Markström 

03-dec-23 Marlon Olofsson 2014 Kille 10 år Erica Olofsson 

10-dec-23 Kille   Kille 9 år Emma Nehr 

13-dec-23 Minh Duong 2016 Kille 7 år Tan Doh 

27-dec-23 Kile 2014 Kille 9 år Daniel Engström 

01-jan-24 Kille 2016 Kille 8 år Anders  

07-jan-24 Kille   Kille 10 år Greta Bergman 

21-jan-24 Kille 2010 Kille 13 år Malin Videhäll 

08-feb-24 Dante 2012 Kille 12 år Jenny Rundgren 

12-feb-24 Tjej 2012 Tjej 12 år Henrik Mäkitaavola 

25-feb-24 Pojke ? Kille 10 år Lovisa Töyrä 

22-apr-24 Pojke 2018 Kille 10 år Hariswor 

24-apr-24 Pojke 2014 Kille 10 år Terése Taaveniku 

07-maj-24 Neo Lundström 2013 Kille 11 år Tomas Nilsson 

16-maj-24 Pojke 2012 Kille 12 år Henrik Wiberg 

07-jun-24 Pojke 2014 Kille 10 år Marie Tillstam 

07-jun-24 Flicka 2012 Flicka 12 år Marie Tillstam 

20-jun-24 Pojke 2014 Kille 10 år Gudrun Medman 

21-jun-24 Lukas Nyberg 2014 Kille 10 år Emma Isaksson 

21-jun-24 Elias Astrén 2014 Kille 10 år Sara Astrén 

21-jun-24 August Wallin 2013 Kille 11 år Johanna Wallin 

21-jun-24 Neo Lundström 2013 Kille 11 år Tomas Nilsson 

21-jun-24 Svante Laitila 2018 Kille 6 år Anton Laitila 

21-jun-24 Sixten Wallin 2016 Kille 8 år Johanna Wallin 

21-jun-24 Walter Säfström 2016 Kille 8 år Johanna Säfström 

07-jul-24 Pojke 2015 Kille 9 år Filip Hagkvist 

09-aug-24 Felix Lindberg Bodén 2014 Kille 10 år Therése Lindberg 

09-aug-24 Viktor Sjögren 2012 Kille 12 år Helena Brännström 

10-aug-24 Miriam 2014 Flicka 10 år Per Enberg 

10-aug-24 Gabriel 2013 Kille 11år Per Enberg 

10-aug-24 Pojke 2014 Kille 6 år Ellinor Groth 

11-aug-24 Alfons 2014 Kille 10 år Eva Laninge 

13-aug-24 Pojke 2013 Kille 11 år Samuel Sobral 

13-aug-24 Alfred 2012 Kille 12 år Johan Wallentin 
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Kölista (efter ålder) 

Kontaktdatum Namn Persnr/Född år Kön Ålder Målsman 

01-aug-23 Kille   Kille 10 år Sara Johansson  

31-aug-23 Maxim 2013 Kille 10 år Julia Astakhova 

20-sep-23 Kille 2014 Kille 10 år Stina Spik 

22-okt-23 John Petersson 2014 Kille 10 år Malin Suneson 

03-dec-23 Marlon Olofsson 2014 Kille 10 år Erica Olofsson 

07-jan-24 Kille   Kille 10 år Greta Bergman 

25-feb-24 Pojke ? Kille 10 år Lovisa Töyrä 

22-apr-24 Pojke 2018 Kille 10 år Hariswor 

24-apr-24 Pojke 2014 Kille 10 år Terése Taaveniku 

07-jun-24 Pojke 2014 Kille 10 år Marie Tillstam 

20-jun-24 Pojke 2014 Kille 10 år Gudrun Medman 

21-jun-24 Lukas Nyberg 2014 Kille 10 år Emma Isaksson 

21-jun-24 Elias Astrén 2014 Kille 10 år Sara Astrén 

09-aug-24 Felix Lindberg Bodén 2014 Kille 10 år Therése Lindberg 

10-aug-24 Miriam 2014 Flicka 10 år Per Enberg 

11-aug-24 Alfons 2014 Kille 10 år Eva Laninge 

19-sep-23 Pelle   Kille 11 år Maria Hjelte 

08-okt-23 Dante 2012 Kille 11 år Jenny Rundgren 

01-nov-23 Pojke 2014 Kille 11 år Anna Hogbrand 

07-maj-24 Neo Lundström 2013 Kille 11 år Tomas Nilsson 

21-jun-24 August Wallin 2013 Kille 11 år Johanna Wallin 

21-jun-24 Neo Lundström 2013 Kille 11 år Tomas Nilsson 

13-aug-24 Pojke 2013 Kille 11 år Samuel Sobral 

10-aug-24 Gabriel 2013 Kille 11år Per Enberg 

03-aug-23 Kille 2011 Kille 12 år Emelie Rubensson 

06-sep-23 Kille 2011 Kille 12 år Britt-Louise Åberg 

21-okt-23 Kille   Kille 12 år Viktoria Hedlund  

05-nov-23 Pojke 2014 Kille 12 år Mattias Olin 

08-feb-24 Dante 2012 Kille 12 år Jenny Rundgren 

12-feb-24 Tjej 2012 Tjej 12 år Henrik Mäkitaavola 

16-maj-24 Pojke 2012 Kille 12 år Henrik Wiberg 

07-jun-24 Flicka 2012 Flicka 12 år Marie Tillstam 

09-aug-24 Viktor Sjögren 2012 Kille 12 år Helena Brännström 

13-aug-24 Alfred 2012 Kille 12 år Johan Wallentin 

13-okt-23 Kevin Dahlén  2010 Kille 13 år Niklas Dahlen 

14-okt-23 Kille   Kille 13 år Carina 

21-jan-24 Kille 2010 Kille 13 år Malin Videhäll 

10-nov-23 Klara Edin   Tjej 15 år Peter Edin 

28-nov-23 Kille   Kille 15 år Stina Markström 

21-jun-24 Svante Laitila 2018 Kille 6 år Anton Laitila 

10-aug-24 Pojke 2014 Kille 6 år Ellinor Groth 

11-sep-23 Kille  2015 Kille 7 år David Öhman 

16-sep-23 Otto Waller  2015 Kille 7 år Nils Waller 

07-nov-23 William Duvsten 2017 Kille 7 år Malin Duvsten  

13-dec-23 Minh Duong 2016 Kille 7 år Tan Doh 

27-aug-23 Kille 2015 Kille 8 år Niklas Olsson  

27-sep-23 Hugo Pantzare 2014 Kille 8 år Henrik Pantzare 

13-okt-23 Kille 2014 Kille 8 år Kristina Pudas 

17-okt-23 Kille 2015 Kille 8 år Joakim Gunillasson 

01-jan-24 Kille 2016 Kille 8 år Anders  

21-jun-24 Sixten Wallin 2016 Kille 8 år Johanna Wallin 

21-jun-24 Walter Säfström 2016 Kille 8 år Johanna Säfström 

26-aug-23 Wiggo Ajanki Stafström  2014 Kille 9 år Hans-Petter Ajanki  

31-aug-23 Bertil Lövgren 2014 Kille 9 år Nils Eklund 

31-aug-23 Edvin Gustafsson 2014 Kille 9 år Gustaf Gustafsson 

29-sep-23 Oscar 2014 Kille 9 år Alexandra Sjöstrand 

14-okt-23 Kille 2015 Kille 9 år Ina Nyström 

17-okt-23 Kille 2015 Kille 9 år Andreas Berg 

10-dec-23 Kille   Kille 9 år Emma Nehr 

27-dec-23 Kile 2014 Kille 9 år Daniel Engström 

07-jul-24 Pojke 2015 Kille 9 år Filip Hagkvist 
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